
COPIA DECRETO n.3 del 27-06-2023  - Pag. 1 – CITTA' DI RIESE PIO X
Atto prodotto da sistema informatico automatizzato

       CITTA’ DI RIESE PIO X

COPIA
SERVIZIO FINANZIARIO - RAGIONERIA

DECRETO  N. 3 DEL 27-06-2023

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DELL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE: AGGIORNAMENTO
L’anno  duemilaventitre , il giorno  ventisette del mese di giugno

IL VICESINDACO

PREMESSO CHE:
- con delibera di Giunta Comunale n. 81 del 23/10/2018 è stata rinnovata l’adesione alla 

Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro 
Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

- in data 05/11/2018 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: 
“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco dell’ente, per la durata di tre anni, con 
possibilità di rinnovo per analogo periodo, sulla base della proposta dei nominativi effettuata 
dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  dell’Assemblea dei sindaci.”

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 1 del 05/04/2022 con il quale sono stati nominati i 
componenti esterni dell’organismo di valutazione, nelle persone della dott.ssa Stocco Federica e 
del dott. Cescon Ivano e prevista la nomina quale componente di diritto con funzioni di Presidente 
del Segretario Comunale dott. Brindisi Fulvio;

CONSIDERATO che in sostituzione del Segretario Comunale dott. Brindisi Fulvio è stato incaricato il 
dott. Candia Massimo della reggenza a scavalco presso la segreteria comunale dell’Ente, con 
decorrenza dal 09.01.2023;

RITENUTO per quanto sopra esposto, di procedere alla sostituzione del dott. Brindisi Fulvio 
nominando il Segretario Comunale dott. Candia Massimo con funzioni di Presidente 
dell’Organismo di Valutazione;

 VISTI:
- il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii;
- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii;
- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi

DECRETA

1. di confermare i componenti esterni dell’organismo di valutazione nelle persone di:
- dott.ssa Stocco Federica,



COPIA DECRETO n.3 del 27-06-2023  - Pag. 2 – CITTA' DI RIESE PIO X
Atto prodotto da sistema informatico automatizzato

- dott. Cescon Ivano;
2. di dare atto che, dell’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale dott. 

Candia Massimo, con funzioni di Presidente;
3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 

Segretario Comunale.

Il VICESINDACO
F.TO QUARTO FRANCESCO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi 
e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


